
UCHWAŁA NR V.36.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Modrzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Modrzyca zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 1114 nadaje się nazwę ulicy „Lawendowa”. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1. określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9341DDA2-5996-47DE-9B55-7477191D4522. Podpisany Strona 1



Otyń - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie otyn.e-mapa.net dnia 2024-06-06 13:34:40

strona 1

Załącznik do uchwały Nr V.36.2024

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 25 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9341DDA2-5996-47DE-9B55-7477191D4522. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r poz. 
609 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy "podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, 
nazw ulicy i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników". 
W myśl art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), " 
nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest 
ona zlokalizowana". W niniejszym przypadku włascicielelm terenu, na którym usytuowana jest 
przedmiotowa droga jest Gmina Otyń. 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Lawendowa”, drodze wewnętrznej oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka nr 1114 obręb Modrzyca, ułatwi nadawanie numerów porządkowych dla 
nowo powstających budynków, zlokalizowanych wzdłuż tej drogi. 
W związku z powyższym, zasadnie jest podjecie uchwały w niniejszej sprawie. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9341DDA2-5996-47DE-9B55-7477191D4522. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.36.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


